
                                     

関係機関の皆様 

                                 東京都立町田の丘学園校長    

                                       三浦 昭広  

まちだ祭の御案内 

 

 秋晴れの候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 町田の丘学園では、下記のとおりまちだ祭を開催いたします。山崎校舎に分かれて学習していた

知的障害教育部門の小中学部が 9月から本校舎に戻り、久々の全児童・生徒同じ場所での開催とな

ります。 

日程と場所、お願い等を御確認の上、お間違えの無いよう御来校ください。 

  

記 

 

１ 日 時 令和６年１１月２３日（土）午前９時１５分～午後 2時１０分 （受付開始 午前９時１５分） 

          

     ※作業班の販売は「購入・体験カード」を持参した児童・生徒・保護者のみが対象です。 

一般の方々は、卒業生も含めて販売のブースには並べませんので御了承ください。 

作業班の体験ブースは受付配布の「体験カード」を御持参いただき、体験時間中にお楽し

みください。 

 

２ 場 所 町田の丘学園体育館及び各教室 

所在地 町田市野津田町２００３番地   電 話 ０４２－７３７－０５７０ 

①小田急線鶴川駅下車  ０番バス停３３系統  

野津田車庫行き又は淵野辺行き（所要時間１５分） 

野津田車庫下車徒歩１０分  

 

②小田急線・JR横浜線町田駅下車   

西口バスセンター１４番バス停２６系統  

野津田車庫行き図師経由（所要時間３５分） 

神学校前下車徒歩１０分  

 

③小田急線・JR横浜線町田駅下車  

北口 POPビル前２１番バス停５５系統 

野津田車庫行き本町田経由（所要時間２５分） 

野津田車庫下車徒歩１０分 

 

④

小田急線・京王線多摩センター駅下車   

１０番バス停３２系統鶴川行き小野路・青木葉公園                

経由（所要時間１７分） 

小野神社前下車徒歩２０分 

【御来校に際してのお願い】 

１ 御来校の際は、公共交通機関を御利用いただき、自動車での御来校は御遠慮ください。 

  自動車の校内への駐車は出来ません。 

２ 体育館は、発表団体の保護者の方が優先的に鑑賞できるよう入れ替え制ですので、席を譲り合って 

御鑑賞ください。 

３ 個人情報管理の点から、児童・生徒の撮影は御遠慮いただき、SNS等への投稿・発信は行わないよ 

  うお願いいたします。 

４ スリッパの貸し出しには限りがあります。室内履きを御持参ください。 

カーレスキューツカモト  

 


